
PROTOKÓŁ 

Z posiedzenia komisji 54. Wojewódzkiego Turnieju Poezji Dziecięcej online 

20 maja 2021 r. 

Młodzieżowy Dom Kultury „Pod Akacją” w Lublinie 

 

 

Komisja w składzie: 

Katarzyna Grudzień- instruktor teatralny, „Dom Chemika” w Puławach, 

Michał Zgiet- aktor, pracownik Kompani „Teatr”, Centrum Kultury w Lublinie, 

Edyta Madej- sekretarz, MDK „Pod Akacją” w Lublinie. 

 

Po obejrzeniu nadesłanych nagrań audio-video w dniu 20 maja 2021 r. 105 recytatorów ze szkół 

podstawowych województwa lubelskiego postanowiła zakwalifikować do Koncertu Laureatów, a tym 

samym przyznać równorzędne nagrody10 uczestnikom w następujących grupach wiekowych: 

 

KLASY I-II 

 

1. Anna Nagnajewicz - Szkoła Podstawowa Nr 23 w Lublinie, naucz. Marzena Szymczakowska, 

2. Bartłomiej Teter - Centrum Kultury i Promocji w Piotrowicach, naucz. Barbara Gąbka, 

3. Gabriela Stawecka - Zespół Placówek Oświatowych w Ciecierzynie,  

naucz. Katarzyna Wieczorek, Grażyna Wójtowicz, 

4. Kacper Mościcki - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Łukowie, naucz. Hanna Wiącek. 

 

KLASY III-IV 

 

1. Dominika Sawuła - Szkoła Podstawowa w Ostrowie Lubelskim, naucz. Beata Bójko, 

2. Karolina Teter - Centrum Kultury i Promocji w Piotrowicach, naucz. Barbara Gąbka,  

3. Matylda Radecka - Szkoła Podstawowa Nr 23 w Lublinie, naucz. Małgorzata Komsta, 

4. Wiktor Zwierzchowski - Szkoła Podstawowa Nr 24 w Lublinie, naucz. Maria Żmudzka. 

 

KLASY V-VI 

 

1. Maksymilian Artecki - Szkoła Podstawowa w Chotyłowie, naucz. Stanisława Lewik, 

2. Michał Szyszło - Szkoła Podstawowa Nr 7 w Świdniku, naucz. Karolina Suszek. 

 

Ponadto komisja przyznała 14 wyróżnień 

 

KLASY I-II 

 

1. Hubert Stachyra - Szkoła Podstawowa Nr 7 w Świdniku, naucz. Ewa Nawrocka, 

2. Ignacy Chalot - Szkoła Podstawowa Nr 18 w Lublinie, naucz. Joanna Kosowska, 

3. Marek Karpiński - Szkoła Podstawowa Nr 28 w Lublinie, Małgorzata Piasecka, 

4. Marii Bułas - Zespół Placówek Oświatowych w Ciecierzynie, naucz. Grażyna Wójtowicz, 

Katarzyna Wieczorek, 

5. Mateusz Jakubczyk- Szkoła Podstawowa Nr 1 w Białej Podlaskiej, naucz. Justyna Jakubczyk. 

 

KLASY III-IV 

 

1. Dorota Pospiech - Miejsko - Gminne Centrum Kultury w Rykach, naucz. Joanna Zakrzewska, 

2. Eliza Bielak - Szkoła Podstawowa Nr 5 w Biłgoraju, naucz. Elżbieta Łój, 

3. Julia Jahns - Miejsko - Gminne Centrum Kultury w Rykach, naucz. Joanna Zakrzewska, 

4. Julia Musik - Szkoła Podstawowa w Ostrowie Lubelskim, naucz. Beata Bójko, 

5. Natalia Kocyła - Szkoła Podstawowa w Chotyłowie, naucz. Stanisława Lewik,  

6. Wiktoria Golanko - Szkoła Podstawowa Nr 24 w Lublinie, naucz. Maria Żmudzka. 

 



KLASY V-VI 

 

1. Barbara Paluch - Gminny Zespół Szkół w Kazimierzu Dolnym, naucz. Iwona Majewska, 

2. Karolina Niećko - Młodzieżowy Dom Kultury "Pod Akacją" w Lublinie, naucz. Monika 

Pastuszak, 

3. Martyna Mazuryk - Szkoła Podstawowa Nr 7 w Świdniku, naucz. Karolina Suszek 

 

 

 

Jury dziękuje wszystkim recytatorom za imponującą liczbę nadesłanych nagrań konkursowych. 

Nauczycielom i instruktorom dziękuje za przygotowanie uczestników do konkursu, jednocześnie 

zachęca nauczycieli i instruktorów do poszukiwań repertuaru dostosowanego do wieku i osobowości 

recytatora. Zwraca także uwagę na nadużywanie, narzuconej i nienaturalnej gestykulacji.   

 

 

 

 


